

„Malá Amazonie, Papua, OPKSV, Voliéra - část HROMOSVOD“

ZL č. 1.

KOMU:

ZOO Ostrava

OD:

Hromoelektro s.r.o., U Statku 92/1, 747 14 Ludgeřovice

ZL č.1

Popis provedených změn :

Dodavatel se s objednatelem dohodl na následujících změnách projektu

1. Nebude se provádět výkop před voliérami a místo toho se propojí pásek za volierou PAPUA

Odůvodnění: Tímto řešením se dosáhne několik zlepšení:

- nebude se muset narušovat další povrch před využívanými voliérami přímo v návštěvní zóně

2. Provede se propojení za voliérami - dodavatel nevyužije původní propojení

Původně využitá propojení za voliérami dle projektu nebude využito jak je v PD

ale dodavatel položí za voliérami nový nerez pásek a nebude odkázán na trvanlivost

a kvalitu původního uzemnění - dané řešení je žádoucí vzhledem k užití technologii a také pro dodržení plnohodnotné smluvní záruky poskytnuté na předmět díla

jméno zadavatele:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava -
příspěvková organizace

Potvrzená změna rozsahu díla: ceny bez DPH

Cena dle SOD

841 025,70

Nová cena:SOD + ZL.č.1

884 273,20

Rozdíl v ceně: ZL.č.1

43 247,50

+Navýšení (-snížení) oproti SOD

43 247,50

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

15 dní

schválil

(Dodavatel):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

schválil

(Objednatel):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

schválil (TDI):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

Poznámka:

přílohy:

Změnový list č.1

Stavba: „Malá Amazonie, Papua, OPKSV, Voliéra - část HROMOSVOD“

Objekt:

Část:

JKSO:

Zhotovitel Hromoelektro s.r.o., U Statku 92/1, 747 14 Ludgeřovice

Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava - příspěvková organizace.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
<i>z toho</i>		<i>Vícepráce</i>	<i>73 475,00 Kč</i>
<i>z toho</i>		<i>Méněpráce</i>	<i>30 227,50 Kč</i>
Rozdíl			43 247,50 Kč

--	--

Měněpráce ZL.č.1

Stavba: „Malá Amazonie, Papua, OPKSV, Voliéra - část HROMOSVOD“

Objekt:

Část:

JKSO:

Období :

Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava - příspěvková organizace.

Zhotovitel: Hromoelektro s.r.o., U Statku 92/1, 747 14 Ludgeřovice

Datum:

II. Montážní práce pro LPS

Zednické a zemní práce + materiál

9.	K	Průraz skladbou atiky do max. tl. 500mm (svody LPS přes atiku/střechu)	ks	1	100,00	100,00
10.	K	Vyřezání otvoru 0,25m ² tl.do 250mm, beton (ozn. RSP)	ks	2	100,00	200,00
15.	K	Vyřezání otvoru 0,1m ² tl.do 250mm, beton (MET)	ks	2	100,00	200,00
16.	K	Řezání rýh 5x7cm - beton (stáv. základy pro voliéry, sokl do MET aj.)	m	12	100,00	1200,00
18.	K	Řezání rýh 3x3 (cihla) v objektu pro hl. pospojování	m	65	80,00	5200,00
19.	K	Průchod zdí - beton tl. 30cm do rozvaděčů, stáv. zdí voliér, aj. (ks)	ks	16	100,00	1600,00
7.	K	Vypravení omítek v okolí vysekaných drážek v m ² , DOD+MONT (stěny po montáži nového pospojování z MET), 0,5m na každou stranu drážky	m ²	65	100,00	6500,00
8.	K	Vypravení fasády v okolí řezání nik a rýh v m ² vč. omítky, DOD+MONT (stěny po montáži skříní a uzemnění k MET a RSP)	m ²	2	100,00	200,00
11.	K	Kabelová rýha 35x80cm tř.4 (m) - Pod komunikaci, betonovou plochou, bez bourání živičného povrchu	m	8,7	500,00	4350,00
12.	K	Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.4 (m) - Pod komunikaci bez pokládky živičného povrchu a betonu, zához prováděn přesátou zeminou bez kamení	m	8,7	250,00	2175,00
13.	K	Hutnění zeminy a šterku po vrstvách max. 200 mm	m ²	91	50,00	4542,50
17.	K	Řezání asfaltových/betonových vozovek do tl. 6cm s odbouráním hrany	m	40	100,00	3960,00

30227,50

Vícepráce ZL.č.1

Stavba: „Malá Amazonie, Papua, OPKSV, Voliéra - část HROMOSVOD“

Objekt:

Část:

JKSO:

Období :

Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava - příspěvková organizace.

Zhotovitel: Hromoelektro s.r.o., U Statku 92/1, 747 14 Ludgeřovice

Datum:

II. Montážní práce pro LPS

Zednické a zemní práce + materiál

1.	K Kabelová rýha 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha	m	52	500,00	26000,00
2.	K Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.4 (m) - Travnatá plocha	m	52	250,00	13000,00
	K Makadam vrstva 25cm - štěrkodrt' ŠDb, frakce 0-32 (pod komunikaci a vjezdy na pozemek) včetně položení a zhutnění (překop stáv. komunikace + asfaltový chodník)	m2	3,9	500,00	1950,00
3.	K Obalovaná drť vč. ruční pokládky, dopravy a zpracování, vrstva 1x 5cm (2.364 t/m3) překop přes stávající komunikaci 10m, výkop 115m v asfaltovém chodníku	m2	3,9	750,00	2925,00
4.					
6.	K Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot v areálu	t	4	500,00	2000,00
7.	K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km od místa stavby se složením	t	4	500,00	2000,00
8.	K Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	4	850,00	3400,00

Položky neuvedené ve stavebním rozpočtu

13.	V Bourání betonové mazaniny 15cm pod asf. plochou	m2	20	650,00	13000,00
17.	V Zalití spár asfaltovou zálivkou	m	80	115,00	9200,00

73475,00